f) Valores pagos a contribuintes individuais por serviços prestados;2.1 A discriminação dos valores omitidos, bem como os períodos a que se referem, constam dos relatórios anexos (fls. 10 a 19).
 2.2. A fiscalização informa ainda que não existem outros autos de infração Lavrados contra a empresa em ações fiscais anteriores.
 3. O montante do crédito para a Seguridade Social é de R$ 598.068,64 (quinhentos e noventa e oito mil e sessenta e oito reais e sessenta e quatro centavos).
 Nas e-fls. 1.133, e seguintes, a recorrente apresenta seu Recurso Voluntário, reproduzindo as mesmas alegações de primeira instância, acrescentando o seguinte:
 Preliminarmente:
 - Diz que é nula a NFLD, por

[...]

dos valores omitidos, bem como os períodos a que se referem, constam dos relatórios 

anexos (fls. 10 a 19). 

2.2. A fiscalização informa ainda que não existem outros autos de infração Lavrados 

contra a empresa em ações fiscais anteriores. 

3. O montante do crédito para a Seguridade Social é de R$ 598.068,64 (quinhentos e 

noventa e oito mil e sessenta e oito reais e sessenta e quatro centavos). 

Nas e-fls. 1.133, e seguintes, a recorrente apresenta seu Recurso Voluntário, 

reproduzindo as mesmas alegações de primeira instância, acrescentando o seguinte: 

Preliminarmente: 

- Diz que é nula a NFLD, por falta de requisitos para preenchimento das NFLDS e